Azienda unita sanitaria locale
Carbonia

Deliberazione 8 |} del 21 FEB. 2001

Oggetto: comando collaboratore amministrativo Perrera Dr.ssa Elisabetta.

Il Direttore Generale

acquisita la richiesta dell’ Assessorato Regionale degli Affari Generali / Personale correlata alla
richiesta di comando del collaboratore amministrativo Perrera Dr.ssa Elisabetta,
codice fiscale PRRLBT65H54E281W, presso .I’Assessorato Regionale dell’Igiene e
Sanita.

atteso che la legge regionale 22/2000 all’articolo 9 predetermina la normativa di
competenza.

considerato che il collaboratore amministrativo Perrera Dr.ssa Elisabetta ha formalmente

confermato la disponibilita al comando presso I’ Assessorato Regionale dell’Igiene e
Sanita.

sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.

DELIBERA

> acquisire agli atti aziendali la richiesta dell’Assessorato Regionale degli Affari Generali /
Personale per il comando del collaboratore amministrativo Perrera Dr.ssa Elisabetta, codice
fiscale PRRLBT65H54E281W, presso 1’ Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanita.

> confermare il periodo di comando a decorrere da giovedi 15 marzo 2001 fino al 31 dicembre
2001 compresi.

» demandare al capo servizio personale di provvedere per gli adempimenti di competenza ai
sensi delle normative vigenti.

> determinare che il servizio bilancio/contabilita provveda all’addebito all’ Assessorato

Regionale Igiene e Sanitad dei costi mensili di competenza, onnicomprensivi, liquidati dal
servizio del personale

o
(Simeone

A

ITT)'\rettmé\ Generale

|

DIRAMM

DIRSAN A)A/
PERS/SANNA ﬂu’”/

SETT/CANN, AS




Azienda U.S.L. CARBONIA

Segue deliberazione n. 8 "L{ \1& del

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’ Albo aziendale, presso la sede legale dell’ Azienda

21 FEB. 2001 - 2 MAR, 2001

per dieci giorni a decorrere dal al

.

Il responsabile del procedimento

Carta
(f@@eku

IL RESHQNSABILE

AFFARI RALI

—_—




aE RACCOMANDATA

Regione Autonoma della Sardegna Az‘b’;‘ﬁfgﬁ&
Assessorato degli Affari Generali, Personale | o
e Riforma della Regione - § Fed 0
Direzione Generale di Organizzazione e Metodo e del Personale m
Servizio Concorsi, Assunzioni e Mobilita Mm_i'i;ﬁ
Prot. N. {‘ 2216 Cagliari -9 FEB 2001
Risposta al foglio N.
Del Allegati N.

Oggetto: Dott.ri Marraccini Giorgio e Perrera Elisabetta, dipendenti dell'Azienda
Unita Sanitaria Locale n.7 di Carbonia — Rlchlesta comando presso
I'’Amministrazione regionale (art. 9 della L. R. 17 novembre 2000 n. 22)

AllAziendaU.S.L.n. 7
via Dalmazia
09013 CARBONIA

e, p.c. All'Assessorato dell'lgiene e Sanita
e dell’Assistenza Sociale
Direzione Generale
SEDE

Si fa riferimento alla nota prot. n. 4283 del 25 gennaio 2001 con la quale
I'Assessorato dell'lgiene e Sanita e dell’Assistenza Sociale ha manifestato di volersi
avvalere, in posizione di comando, della collaborazione dei dipendenti di codesta
Azienda nominati in oggetto.

Al riguardo, ai fini dell'ulteriore corso della pratica, si invita a voler valutare la
possibilita di aderire alla richiesta inviando, nell'ipotesi affermativa, la deliberazione
d'intesa.

Si resta in attesa di cortese sollecito riscontro.

\0}\ IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

- Dptt. Mario Caiinu -
&_Z\O (Q,_&f = ~



